
（１）対象農用地の基準別面積及び交付額
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（２）集落協定締結数及び各集落の面積、交付額

5 戸 ㎡ 円 26 戸 ㎡ 円

25 戸 ㎡ 円 15 戸 ㎡ 円

20 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

29 戸 ㎡ 円 31 戸 ㎡ 円

41 戸 ㎡ 円 23 戸 ㎡ 円

37 戸 ㎡ 円 16 戸 ㎡ 円

10 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

10 戸 ㎡ 円 22 戸 ㎡ 円

30 戸 ㎡ 円 23 戸 ㎡ 円

19 戸 ㎡ 円 7 戸 ㎡ 円

43 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

33 戸 ㎡ 円 17 戸 ㎡ 円

8 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

15 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

9 戸 ㎡ 円 7 戸 ㎡ 円

17 戸 ㎡ 円 17 戸 ㎡ 円

12 戸 ㎡ 円 17 戸 ㎡ 円

15 戸 ㎡ 円 8 戸 ㎡ 円

23 戸 ㎡ 円 11 戸 ㎡ 円

14 戸 ㎡ 円 16 戸 ㎡ 円

24 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

11 戸 ㎡ 円 12 戸 ㎡ 円

7 戸 ㎡ 円 4 戸 ㎡ 円

3 戸 ㎡ 円 11 戸 ㎡ 円

8 戸 ㎡ 円 13 戸 ㎡ 円

20 戸 ㎡ 円 10 戸 ㎡ 円

24 戸 ㎡ 円 10 戸 ㎡ 円

21 戸 ㎡ 円 5 戸 ㎡ 円

23 戸 ㎡ 円 949 戸 ㎡ 円

842,451

23,372

430,804

162,867

川又・実平・奥大野 24,699

209,831広沢

21,743

773,866

13,430

47,934

73,651

32,027

84,708

90,253

22,596

26,048

47,444

38,226

29,198

54,792

44,459

34,438

白村 63,926 537,330

浦山 106,944 1,439,088

柴内

僧地

合計

106,930

71,192

白井

25,633,1572,850,272

977,100

593,698

12,721

2,138,242

1,570,526

567,716

22,203,127

21,178,003

1,025,124

25,633,157

剪宇

明谷

交付面積

79,759

55,654

川見・三木枋

皆瀬

横野

木屋

宮平・日浦

猿飼(貞光)

大坊

一宇

伊良原

47,420

30,071

24,890

集落名

捨子・中山

長木・広谷

平野・胡麻平

家賀道上

家賀道下

17,671

長瀬

吉良

722,426

475,840

猿飼(半田)

引地

宮内

大泉

蔭

赤松

大宗

52,976

75,796

25,866

19,583

16,184

20,794

木地屋・大横・中横

323,726

161,453

158,614

161,363

227,847

切越・太刀之本

高清

日開野

下喜来

佐古戸

長野

紙屋

小谷

葛城

42,755

上喜来

上蓮

下尾尻

104,913

58,891

11,950

33,073

29,630

60,685

60,663

中薮

下竹

10,853

26,129

23,215

51,456

105,069

76,142

39,609

40,457

195,779

49,542

交付金額

408,235

316,829

201,535

563,594

223,294

199,907

123,556

422,445

276,653

227,298

705,919

744,100

207,883

194,828

415,229

545,549

255,590

718,617

506,761

491,005

660,624

671,745

252,632

21,906

39,910

久藪

大野

53,501

104,942

71,807

2,850,272

小野・松生

天皇

田井

参加者交付面積

東久保

日浦

69,459

西久保

蔭名

平良石

884,323

306,633

340,743

1,703,163

集落名

令和４年度中山間地域等直接支払制度実施状況の公表について

交付金額

急傾斜地

緩傾斜地

急傾斜地

緩傾斜地

田

畑

面　　積

2,668,082

182,190

合　　計

超急傾斜農地保全管理加算 215,298 1,291,788

交　　付　　額区　　分

93,484

88,706

2,301,959

366,123

集落協定数　　　　　　　　　57 地区

402,860

613,867

132,911

288,818

249,721

456,231

761,993

318,071

79,066

211,189

448,428

482,282

351,267

参加者
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（３）農業生産活動等の実施状況

　　・共同作業による効率的な農作業の実施を進めている。

・水路、農道の草刈り清掃及び農道整備を共同作業で実施している。

・周辺林地の下草刈り、堆きゅう肥の施肥等多面的機能を増進する活動を実施している。

（４）農業生産活動等の体制整備の実施状況

・集落ぐるみによる協定農用地の耕作放棄発生の防止を進めている。

（５）超急傾斜農地保全管理の実施状況

・農地石積みの保全、農作業体験、加工品の産直所販売の実施を進めている。

令和５年５月３１日　　　つるぎ町

1,251,599 11,753,647


